Details PDF
A imaxe pode ser representación. Consulte as
especificacións dos detalles do produto.
84VH-CBSA-4.75X5.25X0.8
Número de peza 84VH-CBSA-4.75X5.25X0.8 Estado de RoHs
Fabricante / Marca Leader Tech Inc. Condición de stock 4178 pcs stock
Descrición do produto RF SHIELD 4.75" X 5.25" T/H Enviar desde Hong Kong
Follas de cálculo Circuit Board Shielding (CBS) Catalog.pdf Camiño de expedición DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
20 pcs
$11.589
Ancho: en xeral 4.750" (120.65mm) Ventilación Non-Vented
Escriba Shield, 2-Piece Serie 80-CBS
Paquete Bulk Tipo de montaxe Through Hole
Lonxitude: en xeral 5.250" (133.35mm) Altura - En xeral 0.800" (20.32mm)
Como a materia se fixo realidade
2023/07/19
Os socs de colleita de enerxía estenden a oferta IoT de Mouser
Electronics
2023/07/4
Google Scrolls e dobres flutter á versión 3.13
2023/08/30
A fonte de alimentación de 12V ou 48V ofrece picos de 800W
2023/09/13
Sony apunta a unha cámara a drons e robots para usuarios industriais
2023/09/6
Contido patrocinado: semiconductores de punta
2023/09/15
O novo HQ de Derbyshire de CSL é seis veces maior
2023/08/3
Borgwarner obtén o poder sic desde ST e onsemi
2023/08/31
EUMW: Rohde e Schwarz mellora o probador de radar automotriz
2023/09/15
Os detectores magnéticos de automóbiles funcionan ata 38V
2023/08/23
Viewpoint: Detección de pólvora ultra-temeraria con sensores IoT usando
Lorawan
2023/07/14
O cobot de Schneider pode elevar 3kg e posicionarse a 20μm
2023/08/7
Especificacións de 84VH-CBSA-4.75X5.25X0.8
Noticias relacionadas
4178 pcs stock
prezo de referencia (en dólares estadounidenses)
Obter unha cotización
Faga clic en "Obter un presuposto" e enche todos os campos necesarios.Responderemos á súa solicitude nun prazo de 24
horas por correo electrónico.
Se atopas algún problema, deixe unha mensaxe ou envíenos un correo electrónico a info@global-ic.hke volveremos a vostede
canto antes.
OBTER UNHA COTIZACIóN
Copyright © 2023 Distribuidor fiable de compoñentes electrónicos - Global-IC
Correo electrónico: info@global-ic.hk
Enderezo: 19f Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong